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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: viernes, 24 de septiembre de 2021

No.Proceso

Clase

0431 14 EJECUTIVO SINGULAR

0437

0437

0086

0066

0288

14

14

15

17

17

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCOLOMBIA S.A

WILLIAM HERRERA BAUTISTA

WILLIAM HERRERA BAUTISTA

CONJUNTO RESIDENCIAL LA

QUINTA PH

FINAGRO

BANCOLOMBIA S.A

Demandado

CLAUDIA LILIANA MARCELO RUBIANO

MARIA DEL CARMEN CAMACHO
NITOLA, FLOR ANGELA CAMACHO
NITOLA

MARIA DEL CARMEN CAMACHO
NITOLA, FLOR ANGELA CAMACHO
NITOLA

SANDRA HERNANDEZ

AURA MARIA ROJAS, SATURNINO
PULIDO GUTIERREZ

OSCAR MANUEL FLOREZ MONCADA

Actuacion

DECRETA EMBARGO

ACEPTA RENUNCIA

CORREGIR LIQUIDACION

REQUERIR

SUSPENDE PROCESO

OFICIAR

Sus Int
[
[
[
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[
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m [
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m [



No.Proceso

0306

0369

0463

0035

0480

0050

0093

0338

0357

17

17

17

18

18

19

19

19

19

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MIXTO

DIVISORIOS

VERBAL

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DIVISORIOS

Demandante

BANCO BANCOLOMBIA S.A

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
TUYA S.A

ANGELINA GOMEZ DE JURADO

OLGA SANTAMARIA SANCHEZ,
ALDUVER VELASQUEZ
RESTREPO, SEBASTIAN
VELASQUEZ SANTAMARIA

CARMEN CECILIA CORTES

CALIXTO

RAFAEL BAYONA BOLIVAR

GUILLERMO LEON RAMIREZ

COOPERATIVA COOPIFINANZAS

CARLOS EDUARDO QUIJANO
MALAGON

Demandado

DOTACIONES Y BORDADOS OPEN
STYLE S.A.S. ERIKA ANDREA CORTES
MURCIA, SANDRA MATILDE CORTES
MURCIA

JOSE REINALDO ROBELTO
CASTIBLANCO

ARMANDO SANDOVAL MARTINEZ,
BLANCA ELENA SANDOVAL
MARTINEZ, HORACIO SANDOVAL
MARTINEZ , LUIS FERNANDO

MARCO ANTONIO GARCIA PARRA,
LEASING BANCOLOMBIA COMPARNIA
DE FINANCIAMIENTO, RENTING
COLOMBIA S.A TRANSPORTEMPO

JOSE ANGEL VILLALBA

EMILIO SOTOMAYOR Y OTROS

OBDULIO VARGAS RICO

JOSE RAMON FUQUENE BUSTOS

PAULA ANDREA PINZON GALEANO,
NURY ROCIO ZAMORA TORRES

Actuacion

TERMINADO POR PAGO TOTAL

ORDENA REMATE ART 440 CGP

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

EN FIRME REGRESE

REQUERIR AUXILIAR DE LA JUSTICIA

APORTAR DOCUMENTOS

AGREGA COMUNICACION

ENTREGAR DINEROS

ACCEDE PETICION

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
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m [
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No.Proceso

0449

0504

0531

0607

0045

0061

0061

0088

0204

19

19

19

19

20

20

20

20

20

Clase

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

DIVISORIOS

SUCESION

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DIVISORIOS

MONITORIO

Demandante

Demandado

ELSA MARIA RODRIGUEZ SIERRA ARMANDO AREVALO ROJAS Y OTROS

BANCO COMPARTIR S.A

ALICIA ACERO CARRILLOS Y
OTRAS

MARCO AURELIO PINZON
ACOSTA, MARIA EL CARMEN
PINZON

TITULARIZADORA COLOMBIANA
S.A

BIGHOUSE INMOBILIARIA
CONSTRUCTORA SAS

BIGHOUSE INMOBILIARIA
CONSTRUCTORA SAS

ALEXANDER CORREDOR
CASTRO

JAVIER EDUARDO OLIVEROS
RODRIGUEZ

VICTOR ALFONSO FERNANDEZ
LOPEZ, GLADYS JOHANNA SALAZAR
GOMEZ

LUZ MARINA ACERO CARRILLO Y
OTROS

JULIETTE VIVIAN CASTANO
VELASQUEZ

UNIDAD MEDICA DE SERVCIOS
INTEGRALES SAS Y OTROS

UNIDAD MEDICA DE SERVCIOS
INTEGRALES SAS Y OTROS

GLORIA MARYORY CASTRO ALFONSO
Y OTROS

EDGAR FABIAN RAMIREZ POVEDA

Actuacion

PARA IMPULSO DE PARTE

ACEPTA RENUNCIA

DECRETA EMBARGO

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

DECRETA EMBARGO

DEJA SIN VALOR Y EFECTO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECLARA NO PROBADAS

EXCEPCIONES PREVIAS

TIENE POR NOTIFICADO

Sus Int
[
[
[
[
[
[
[
[
[

Sen Term
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No.Proceso

0224

0232

0282

0282

0301

0321

0324

0326

0003

20

20

20

20

20

20

20

20

21

Clase

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

PERTENENCIA

Demandante

MARTHA LUCIA AROCA ALAPE
CLAUDIA MILENA BUSTOS

AROCA

JUAN CARLOS REINA ALGARRA

MARIA ELVIRA RAMIREZ DE
VELOZA

MARIA ELVIRA RAMIREZ DE
VELOZA

FLOR ALICIA GUTIERREZ CASAS

BANCO BANCOLOMBIA S.A

FONPELDAR

BANCO DAVIVIENDA S.A

JOHANNA ROCIO RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

Demandado

ERNESTO ALIRIO LEON PULIDO

JOHANA ESPITIA SARMIENTO,

MICHELE GOMEZ RENGIFO

FABIO WAGNER

FABIO WAGNER

HECTOR GUTIERREZ CASAS

CARLOS AUGUSTO MORENO

CALDERON

WILMAR IVAN ESPINOSA BERMUDEZ

EDGAR YESID APONTE DIAZ

ISABEL ROMERO SOTOMAYOR Y
OTROS

Actuacion

PERMANEZCA EN SECRETARIA

TIENE EN CUENTA DIRECCION

ORDENA REMATE ART 440 CGP

AGREGA COMUNICACION

REQUERIR

AGREGA COMUNICACION

CORREGIR LIQUIDACION

ORDENA REMATE ART 440 CGP

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

Sus Int
[
[
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No.Proceso

0012

0015

0026

0041

0048

0048

0052

0052

0076

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

DESPACHOS
COMISORIOS

DESPACHOS
COMISORIOS

RESTITUCION

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

IVO SOLORZANO

LIBRADA SANCHEZ

HECTOR ANTONIO RODRIGUEZ

GALEANO

DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ

ANYELO QUIROGA

ANYELO QUIROGA

BANCO BANCOLOMBIA S.A

BANCO BANCOLOMBIA S.A

MARIA ROCIO LOBO RUIZ

Demandado

CONSULTORIAS & CONSTRUCCIONES

TECNICAS COTEKNIK S.A.S., PABLO
ENRIQUE NOVA ROBAYO Y CARLOS
MERIZALDE TOLEDO

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

ANDREA CASTILLO

ANDREA CASTILLO

YARI ALEXANDRA MUNOZ RIVEROS
OSCAR DAVIDE VIVAS AGUDO

YARI ALEXANDRA MUNOZ RIVEROS
OSCAR DAVIDE VIVAS AGUDO

INDUSTRIAS COLOMBIA DE
ALIMENTOS & BEBIDAS SAS

Actuacion

DEVOLVER COMISORIO

SENALA FECHA

EXPEDIR CERTIFICACION

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

APORTAR DOCUMENTOS

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

ORDENA REMATE ART 440 CGP

COMISIONA PARA SECUESTRO

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

Sus

[]
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No.Proceso

0117

0123

0123

0126

0134

0134

0136

0144

0156

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO BANCOLOMBIA S.A

CAMILO JOSE PERAZA
VENGOECHEA

CAMILO JOSE PERAZA
VENGOECHEA

BANCO BANCOLOMBIA SA

BANCOLOMBIA S.A

BANCOLOMBIA S.A

SANDRA ELIZABETH ARDILA

RODRIGUEZ

FINANCIERA COMULTRASAN

CLAUDIA PATRICIA BOHORQUEZ

PULIDO

Demandado

MONICA PATRICIA OTERO GARCIA

JAIRO ELIAS ROZO RAMIREZ

JAIRO ELIAS ROZO RAMIREZ

CARLOS ARTURO TORRES PENA

CIRO ANTONIO DIAZ GARCIA,
MARLENY CASTELLANOS NOGUERA

CIRO ANTONIO DIAZ GARCIA,
MARLENY CASTELLANOS NOGUERA

NIVIA ZULAY RODRIGUEZ

GUILLERMO PRIETO AGUIRRE,
RAQUEL AGUIRRE DE PRIETO

WILLIAM VALERO MURCIA

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

CORRE TRASLADO

COMISIONA PARA SECUESTRO

CORREGIR LIQUIDACION

ORDENA REMATE ART 440 CGP

COMISIONA PARA SECUESTRO

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

AGREGA COMUNICACION

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

Sus Int
[
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No.Proceso

0158

0172

0192

0209

0274

0295

0332

0332

0353

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MARIA DELIA CHIQUIZA DE
SANCHEZ

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

BANCO DAVIVIENDA S.A

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
MONTEARROYO PH

MOVIAVAL SAS

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

LUIS ARTURO TRIVINO
GUTIERREZ

LUIS ARTURO TRIVINO
GUTIERREZ

JAIME HUMBERTO HERNANDEZ
ZABALA

Demandado

LEYBED SANCHEZ FRANCO

ANDRES SERRANO GOMEZ, VICTOR
MANUEL BAUTISTA, DAVID SERRANO
GOMEZ

LUISA FERNANDA HUERTAS MUNOZ

MARIA MARINELA MORA CARRANZA

JOSE SANTIAGO SANCHEZ GARNICA

ANA ISABEL MALAGON MERCHAN,
JAIME RINCON SIERRA

BLANCA YADIRA HERNANDEZ
MARTINEZ

BLANCA YADIRA HERNANDEZ
MARTINEZ

IVAN DARIO NOGUERA RIVERA, JOSE
JOAQUIN

SEPULVEDA RODRIGUEZ, JESUS
ARVEY NOGUERA BENAVISES y AURA

Actuacion

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

ORDENA REMATE ART 440 CGP

TIENE POR NOTIFICADO

REQUERIR y TRAMITA AMPARO

NO ACCEDE PETICION

TIENE POR NOTIFICADO

ADMITE DEMANDA

DEJA SIN VALOR Y EFECTO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Sus Int
[
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No.Proceso

0353

0357

0357

0374

0379

0379

0380

0381

0384

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

JAIME HUMBERTO HERNANDEZ
ZABALA

OMAR ALBERTO GARZON
CORREDOR

OMAR ALBERTO GARZON

CORREDOR

ANTONIO FANDINO

ANDREA OSPINA HERRERA

ANDREA OSPINA HERRERA

BANCO DAVIVIENDA S.A

SOCIEDAD MOVIAVAL SAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO CREDIFLORES

Demandado

IVAN DARIO NOGUERA RIVERA, JOSE
JOAQUIN

SEPULVEDA RODRIGUEZ, JESUS
ARVEY NOGUERA BENAVISES y AURA

GUSTAVO ADOLFO GARZON
CORREDOR

GUSTAVO ADOLFO GARZON

CORREDOR

LILIANA MARCELA ORJUELA CUBILLOS

DAVID FELIPE GARCIA AREVALO

DAVID FELIPE GARCIA AREVALO

CAROLINA OCAMPO VALBUENA

JHONJANER TORRES ROPERO

PAULA CAMILA RAMIREZ
SERRANO,JUAN DE JESUS DUARTE
COLMENARES

Actuacion

DECRETA EMBARGO

DECRETA EMBARGO

DEJA SIN VALOR Y EFECTO

RECHAZA DEMANDA

INDEBIDAMENTE SUBSANADA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA EMBARGO

RECHAZA DEMANDA
INDEBIDAMENTE SUBSANADA

ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO

RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR

Sus Int
[
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No.Proceso

0398

0399

0401

0402

0405

0406

0407

0408

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO
SUSCRIPCION
DOCUMENTO

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

Cantidad Salidas: 77

Demandante

NELSON OSWALDO BONILLA
MURILLO

CARMENZA GOMEZ

FINANZAUTO S.A

CARLOS ENRIQUE LAITON
CORTES

MOVIAVAL SAS

VICTOR MANUEL FERNANDEZ
COTE, JENNY CASTRILLON
OSPINA

FINANZAUTO S.A

JAIME CALDERON ROBLES

Demandado

GRUPO PASCOL SAS

JONATHAN RODRIGUEZ , JORDY
JULIAN RODRIGUEZ

DIANA JINNETH MENDEZ ABELLA

MANUEL ALFONSO TORRES y LUZ
MARINA CORREAL TORRES

FLORILMA LONDONO GIRALDO

DIANA MELISSA LATORRE AHUMADA

CILIA MARIA CAMACHO DE

RODRIGUEZ

ALBERTO VARGAS

Actuacion

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO

INADMITE - TERMINO

Sus

[]
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