

## JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

## Salidas Procesos del día: viernes, 24 de septiembre de 2021

			,	- 1					
No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0431	14 E	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A	CLAUDIA LILIANA MARCELO RUBIANO	DECRETA EMBARGO	✓			
0437	14 E	EJECUTIVO SINGULAR	WILLIAM HERRERA BAUTISTA	MARIA DEL CARMEN CAMACHO NITOLA, FLOR ANGELA CAMACHO NITOLA	ACEPTA RENUNCIA		•		
0437	14 E	EJECUTIVO SINGULAR	WILLIAM HERRERA BAUTISTA	MARIA DEL CARMEN CAMACHO NITOLA, FLOR ANGELA CAMACHO NITOLA	CORREGIR LIQUIDACION		•		
0086	15 E	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL LA QUINTA PH	SANDRA HERNANDEZ	REQUERIR	<b>✓</b>			
0066	17 E	EJECUTIVO SINGULAR	FINAGRO	AURA MARIA ROJAS, SATURNINO PULIDO GUTIERREZ	SUSPENDE PROCESO		•		
0288	17 E	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A	OSCAR MANUEL FLOREZ MONCADA	OFICIAR	<b>✓</b>			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0306	17	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BANCOLOMBIA S.A	DOTACIONES Y BORDADOS OPEN STYLE S.A.S. ERIKA ANDREA CORTES MURCIA, SANDRA MATILDE CORTES MURCIA	TERMINADO POR PAGO TOTAL		<b>✓</b>		
0369	17	EJECUTIVO MIXTO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A	JOSE REINALDO ROBELTO CASTIBLANCO	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0463	17	DIVISORIOS	ANGELINA GOMEZ DE JURADO	ARMANDO SANDOVAL MARTINEZ, BLANCA ELENA SANDOVAL MARTINEZ, HORACIO SANDOVAL MARTINEZ , LUIS FERNANDO	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0035	18	VERBAL	OLGA SANTAMARIA SANCHEZ, ALDUVER VELASQUEZ RESTREPO, SEBASTIAN VELASQUEZ SANTAMARIA	MARCO ANTONIO GARCIA PARRA, LEASING BANCOLOMBIA COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO, RENTING COLOMBIA S.A TRANSPORTEMPO	EN FIRME REGRESE	✓			
0480	18	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CARMEN CECILIA CORTES CALIXTO	JOSE ANGEL VILLALBA	REQUERIR AUXILIAR DE LA JUSTICIA	✓			
0050	19	PERTENENCIA	RAFAEL BAYONA BOLIVAR	EMILIO SOTOMAYOR Y OTROS	APORTAR DOCUMENTOS	✓			
0093	19	EJECUTIVO SINGULAR	GUILLERMO LEON RAMIREZ	OBDULIO VARGAS RICO	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0338	19	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPIFINANZAS	JOSE RAMON FUQUENE BUSTOS	ENTREGAR DINEROS	<b>✓</b>			
0357	19	DIVISORIOS	CARLOS EDUARDO QUIJANO MALAGON	PAULA ANDREA PINZON GALEANO, NURY ROCIO ZAMORA TORRES	ACCEDE PETICION	<b>✓</b>			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0449	19	PERTENENCIA	ELSA MARIA RODRIGUEZ SIERRA	ARMANDO AREVALO ROJAS Y OTROS	PARA IMPULSO DE PARTE	✓			
0504	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO COMPARTIR S.A	VICTOR ALFONSO FERNANDEZ LOPEZ, GLADYS JOHANNA SALAZAR GOMEZ	ACEPTA RENUNCIA		•		
0531	19	DIVISORIOS	ALICIA ACERO CARRILLOS Y OTRAS	LUZ MARINA ACERO CARRILLO Y OTROS	DECRETA EMBARGO	✓			
0607	19	SUCESION	MARCO AURELIO PINZON ACOSTA, MARIA EL CARMEN PINZON		EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			
0045	20	EJECUTIVO HIPOTECARIO	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A	JULIETTE VIVIAN CASTAÑO VELASQUEZ	DECRETA EMBARGO	✓			
0061	20	EJECUTIVO SINGULAR	BIGHOUSE INMOBILIARIA CONSTRUCTORA SAS	UNIDAD MEDICA DE SERVCIOS INTEGRALES SAS Y OTROS	DEJA SIN VALOR Y EFECTO		•		
0061	20	EJECUTIVO SINGULAR	BIGHOUSE INMOBILIARIA CONSTRUCTORA SAS	UNIDAD MEDICA DE SERVCIOS INTEGRALES SAS Y OTROS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		•		
0088	20	DIVISORIOS	ALEXANDER CORREDOR CASTRO	GLORIA MARYORY CASTRO ALFONSO Y OTROS	DECLARA NO PROBADAS EXCEPCIONES PREVIAS		•		
0204	20	MONITORIO	JAVIER EDUARDO OLIVEROS RODRIGUEZ	EDGAR FABIAN RAMIREZ POVEDA	TIENE POR NOTIFICADO		•		

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0224	20	PERTENENCIA	MARTHA LUCIA AROCA ALAPE CLAUDIA MILENA BUSTOS AROCA	ERNESTO ALIRIO LEON PULIDO	PERMANEZCA EN SECRETARIA	✓			
0232	20	EJECUTIVO SINGULAR	JUAN CARLOS REINA ALGARRA	JOHANA ESPITIA SARMIENTO, MICHELE GOMEZ RENGIFO	TIENE EN CUENTA DIRECCIÓN	✓			
0282	20	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA ELVIRA RAMIREZ DE VELOZA	FABIO WAGNER	ORDENA REMATE ART 440 CGP	<b>✓</b>			
0282	20	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA ELVIRA RAMIREZ DE VELOZA	FABIO WAGNER	AGREGA COMUNICACIÓN		•		
0301	20	EJECUTIVO SINGULAR	FLOR ALICIA GUTIERREZ CASAS	HECTOR GUTIERREZ CASAS	REQUERIR	✓			
0321	20	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO BANCOLOMBIA S.A	CARLOS AUGUSTO MORENO CALDERON	AGREGA COMUNICACIÓN	<b>✓</b>			
0324	20	EJECUTIVO SINGULAR	FONPELDAR	WILMAR IVAN ESPINOSA BERMUDEZ	CORREGIR LIQUIDACION		•		
0326	20	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO DAVIVIENDA S.A	EDGAR YESID APONTE DIAZ	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0003	21	PERTENENCIA	JOHANNA ROCIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	ISABEL ROMERO SOTOMAYOR Y OTROS	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0012	21	DESPACHOS COMISORIOS	IVO SOLORZANO		DEVOLVER COMISORIO		<b>✓</b>		
0015	21	DESPACHOS COMISORIOS	LIBRADA SANCHEZ		SEÑALA FECHA	✓			
0026	21	RESTITUCION	HECTOR ANTONIO RODRIGUEZ GALEANO	CONSULTORIAS & CONSTRUCCIONES TECNICAS COTEKNIK S.A.S., PABLO ENRIQUE NOVA ROBAYO Y CARLOS MERIZALDE TOLEDO	EXPEDIR CERTIFICACION	✓			
0041	21	PERTENENCIA	DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0048	21	EJECUTIVO SINGULAR	ANYELO QUIROGA	ANDREA CASTILLO	APORTAR DOCUMENTOS	✓			
0048	21	EJECUTIVO SINGULAR	ANYELO QUIROGA	ANDREA CASTILLO	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			
0052	21	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO BANCOLOMBIA S.A	YARI ALEXANDRA MUÑOZ RIVEROS OSCAR DAVIDE VIVAS AGUDO	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0052	21	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO BANCOLOMBIA S.A	YARI ALEXANDRA MUÑOZ RIVEROS OSCAR DAVIDE VIVAS AGUDO	COMISIONA PARA SECUESTRO	<b>✓</b>			
0076	21	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA ROCIO LOBO RUIZ	INDUSTRIAS COLOMBIA DE ALIMENTOS & BEBIDAS SAS	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	<b>✓</b>			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0117	21	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BANCOLOMBIA S.A	MONICA PATRICIA OTERO GARCIA	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0123	21	EJECUTIVO SINGULAR	CAMILO JOSE PERAZA VENGOECHEA	JAIRO ELIAS ROZO RAMIREZ	CORRE TRASLADO		✓		
0123	21	EJECUTIVO SINGULAR	CAMILO JOSE PERAZA VENGOECHEA	JAIRO ELIAS ROZO RAMIREZ	COMISIONA PARA SECUESTRO	✓			
0126	21	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BANCOLOMBIA SA	CARLOS ARTURO TORRES PEÑA	CORREGIR LIQUIDACION		<b>✓</b>		
0134	21	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCOLOMBIA S.A	CIRO ANTONIO DIAZ GARCIA, MARLENY CASTELLANOS NOGUERA	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0134	21	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCOLOMBIA S.A	CIRO ANTONIO DIAZ GARCIA, MARLENY CASTELLANOS NOGUERA	COMISIONA PARA SECUESTRO	✓			
0136	21	EJECUTIVO SINGULAR	SANDRA ELIZABETH ARDILA RODRIGUEZ	NIVIA ZULAY RODRIGUEZ	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			
0144	21	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	GUILLERMO PRIETO AGUIRRE, RAQUEL AGUIRRE DE PRIETO	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0156	21	EJECUTIVO SINGULAR	CLAUDIA PATRICIA BOHORQUEZ PULIDO	WILLIAM VALERO MURCIA	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			

No.Prod	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0158	21	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA DELIA CHIQUIZA DE SANCHEZ	LEYBED SANCHEZ FRANCO	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓			
0172	21	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOTRAPELDAR	ANDRES SERRANO GOMEZ, VICTOR MANUEL BAUTISTA, DAVID SERRANO GOMEZ	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0192	21	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO DAVIVIENDA S.A	LUISA FERNANDA HUERTAS MUÑOZ	TIENE POR NOTIFICADO		•		
0209	21	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO MULTIFAMILIAR MONTEARROYO PH	MARÍA MARINELA MORA CARRANZA	REQUERIR y TRAMITA AMPARO	•			
0274	21	VERBAL	MOVIAVAL SAS	JOSÉ SANTIAGO SÁNCHEZ GARNICA	NO ACCEDE PETICION	<b>✓</b>			
0295	21	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOTRAPELDAR	ANA ISABEL MALAGON MERCHAN, JAIME RINCON SIERRA	TIENE POR NOTIFICADO		<b>✓</b>		
0332	21	PERTENENCIA	LUIS ARTURO TRIVIÑO GUTIERREZ	BLANCA YADIRA HERNANDEZ MARTINEZ	ADMITE DEMANDA		•		
0332	21	PERTENENCIA	LUIS ARTURO TRIVIÑO GUTIERREZ	BLANCA YADIRA HERNANDEZ MARTINEZ	DEJA SIN VALOR Y EFECTO		•		
0353	21	EJECUTIVO SINGULAR	JAIME HUMBERTO HERNANDEZ ZABALA	IVAN DARIO NOGUERA RIVERA, JOSE JOAQUIN SEPULVEDA RODRIGUEZ, JESUS ARVEY NOGUERA BENAVISES y AURA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		•		

No.Proces	o Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0353 21	EJECUTIVO SINGULAR	JAIME HUMBERTO HERNANDEZ ZABALA	IVAN DARIO NOGUERA RIVERA, JOSE JOAQUIN SEPULVEDA RODRIGUEZ, JESUS ARVEY NOGUERA BENAVISES y AURA	DECRETA EMBARGO	✓			
0357 21	EJECUTIVO SINGULAR	OMAR ALBERTO GARZON CORREDOR	GUSTAVO ADOLFO GARZON CORREDOR	DECRETA EMBARGO	✓			
0357 21	EJECUTIVO SINGULAR	OMAR ALBERTO GARZON CORREDOR	GUSTAVO ADOLFO GARZON CORREDOR	DEJA SIN VALOR Y EFECTO		•		
0374 21	RESTITUCION	ANTONIO FANDIÑO	LILIANA MARCELA ORJUELA CUBILLOS	RECHAZA DEMANDA INDEBIDAMENTE SUBSANADA		•		
0379 21	EJECUTIVO SINGULAR	ANDREA OSPINA HERRERA	DAVID FELIPE GARCIA AREVALO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓			
0379 21	EJECUTIVO SINGULAR	ANDREA OSPINA HERRERA	DAVID FELIPE GARCIA AREVALO	DECRETA EMBARGO		•		
0380 21	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO DAVIVIENDA S.A	CAROLINA OCAMPO VALBUENA	RECHAZA DEMANDA INDEBIDAMENTE SUBSANADA		•		
0381 21	VERBAL	SOCIEDAD MOVIAVAL SAS	JHONJANER TORRES ROPERO	ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO		•		
0384 21	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREDIFLORES	PAULA CAMILA RAMIREZ SERRANO,JUAN DE JESUS DUARTE COLMENARES	RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR		•		

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0398	21	EJECUTIVO SINGULAR	NELSON OSWALDO BONILLA MURILLO	GRUPO PASCOL SAS	INADMITE - TERMINO		✓		
0399	21	EJECUTIVO SINGULAR	CARMENZA GOMEZ	JONATHAN RODRIGUEZ , JORDY JULIAN RODRIGUEZ	INADMITE - TERMINO		•		
0401	21	VERBAL	FINANZAUTO S.A	DIANA JINNETH MENDEZ ABELLA	INADMITE - TERMINO		•		
0402	21	EJECUTIVO SUSCRIPCION DOCUMENTO	CARLOS ENRIQUE LAITON CORTES	MANUEL ALFONSO TORRES y LUZ MARINA CORREAL TORRES	INADMITE - TERMINO		•		
0405	21	VERBAL	MOVIAVAL SAS	FLORILMA LONDOÑO GIRALDO	INADMITE - TERMINO		•		
0406	21	EJECUTIVO SINGULAR	VICTOR MANUEL FERNANDEZ COTE, JENNY CASTRILLON OSPINA	DIANA MELISSA LATORRE AHUMADA	INADMITE - TERMINO		•		
0407	21	VERBAL	FINANZAUTO S.A	CILIA MARIA CAMACHO DE RODRIGUEZ	ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO		•		
0408	21	EJECUTIVO SINGULAR	JAIME CALDERON ROBLES	ALBERTO VARGAS	INADMITE - TERMINO		•		

Cantidad Salidas: 77